[image: image1.png]CAMARA MUNICIPAL DE CHARQUEADAS

Telefone: 51 3658 - 1711 | charqueadas.rs.leg.br E-mail:
camaracharqueadas@gmail.com | Rua Rui Barbosa, n°
999 - centro - Charqueadas - RS

PORTARIA Nº 054/2023
                                                O Vereador Jozi Francisco de Marins, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores, no uso de suas atribuições legais e, de conformidade com o art. 15, inc. II da Lei Orgânica do Município de Charqueadas/RS combinado com Art. 58, Inc. I.
                       Resolve Designar os membros da Comissão Especial de Análise do Projeto de Lei Executivo nº 06/2023 com a seguinte composição.

Presidente: Ver. Paulo Sérgio Vieira Cabral
Vice-Presidente: Ver. Rogério da Fonseca Sippel
Relatora: Ver. ª Paula Ynajá Vieira Nunes
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL, 13 DE FEVEREIRO DE 2023.

Ver. Jozi Francisco de Marins
Presidente

Registre-se e Publique-se.
Ver. Rogério da Fonseca Sippel

1º Secretário
“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!!!”